
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA – SERVIZI
DEMOGRAFICI E SOCIALI.

Numero  224   Del  30-12-19

NUM.REG.GEN.681

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONCESSIONE  CONTRIBUTO  ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA

DILETTANTISTICA "PONTANO" - ANNO 2019

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di dicembre
nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA  la deliberazione della Giunta Comunale n.126 del 30.12.2019,
dichiarata
immediatamente esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato un
atto di indirizzo finalizzato all’erogazione di un contribto economico
all'Associazione Sportiva Dilettantistica Pontano, a sostegno dello svolgimento
del campionato in corso e per le attività sportive, anche giovanili, già realizzate
e di quelle in fase di programmazione negli anni 2019-2020  per un importo pari
ad € 2.000,00 demandando gli adempimenti successivi e conseguenti al
Responsabile del Servizio , con le  risorse  facenti capo al cap. 1048 del
bilancio di previsione 2019  ove esiste la necessaria disponibilità;

Visto il Decreto del Sindaco n. 19 del 02/12/2019  con cui la sottoscritta è stata
nominata Responsabile dell'Area Amministrativa;

Rilevato che il provvedimento rientra nell’ambito dei servizi e attività gestionali
assegnati al sottoscritto e riconosciuta, pertanto, la propria competenza;

Visti:
- la legge 7/8/1990 n. 241;
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale per
l'organizzazione degli Uffici e dei Servizi:

 Dato atto che occorre, pertanto, procedere ad assumere regolare impegno di
spesa ;

VISTO il regolamento comunale e di contabilità; 

DETERMINA

Per le motivazione sopra addotte

DETERMINAZIONI UFFICIO AMM.VO n. 224 del 30-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



1. di impegnare,  per la concessione del contributo all'Associazione Sportiva
dilettantistica Pontano,  la somma di € 2.000,00  al cap.1048 B.P. 2019 che
presenta la necessaria disponibilità.
2. di pubblicare il presente atto nella sezione "Amministrazione
trasparente/sovvenzioni, contributi e sussidi" del sito comunale in ottemperanza
al D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33;
3. di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento
dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria a cura del Responsabile del Servizio Economico Finanziario
4. di dare atto che non sussistono cause di conflitto di interesse, anche
potenziale, nei confronti del Responsabile che adotta l'atto.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to NAPOLEONI ANNA

DETERMINAZIONI UFFICIO AMM.VO n. 224 del 30-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 22-01-20 e vi resterà
fino al 06-02-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

DETERMINAZIONI UFFICIO AMM.VO n. 224 del 30-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO


